
D
B 

de
co

ne
x 

64
 N

EU
TR

AD
RY

BC
-C

H

1

Použití

deconex® 64 NEUTRADRY slouží jako leštidlo a přípravek pro 
sušení v mycích zařízeních na lékařské přístroje a nástroje. 
Dávkuje se do vody pro finální oplach, která obvykle slouží 
i k tepelné dezinfekci (80–93 °C).

Vlastnosti

deconex® 64 NEUTRADRY 
 - snižuje povrchové napětí vody,
 - zkracuje dobu schnutí až o 50 %,
 - je biokompatibilní a má příslušné osvědčení,
 - má neutrální pH, 
 - má mírný mazací účinek (na spoje).

Složení

povrchově aktivní látky, organické kyseliny, konzervační látka

Dávkování

0.3–1.0 mL/L (podle kvality vody)

Informace o použití

K tepelné dezinfekci/finálnímu oplachu se musí vždy použít 
deionizovaná voda.

Snášenlivost s materiály

Tento výrobek má širokou kompatibilitu s materiály. Je však 
třeba mít na paměti následující skutečnosti:

V příslušenství pro anestetické prostředky z polysulfonu (PSU) 
i z polyfenylsulfonu (PPSU), např. spojovacích prvcích pro la-
ryngeální masky, ventily, adaptéry a části krytů na přístroje se 
mohou po styku s leštidly tvořit trhliny od namáhání. U těchto 
dílu je potřeba nejprve zjistit, zda je vhodné je použít.

64 NEUTRADRY

Neutrální leštidlo a přípravek pro 
sušení, biokompatibilní

K regeneraci lékařských přístrojů a nástrojů v  
mycích a dezinfekčních zařízeních (WD)

Chemicko / fyzikální údaje

pH 1 % roztok v demineralizované vodě cca 7.9
Hustota koncentrát 1.0 g/mL
Vzhled koncentrát čirá, bezbarvá až nažloutlá kapalina

1.0
_2

11
21

6_
CZ



  64 NEUTRADRY

BC
-C

H
D

B 
de

co
ne

x 
64

 N
EU

TR
AD

RY

  64 NEUTRADRY

2

Výrobce:
Borer Chemie AG
Gewerbestrasse 13, 4528 Zuchwil / Switzerland 
Tel +41 32 686 56 00  Fax +41 32 686 56 90 
office@borer.ch, www.borer.ch

Dostupnost

Aktuální velikosti nádob zjistíte u místního zástupce.

Nádoby, závitová víčka a štítky jsou vyrobené z recyklovatel-
ného polyetylenu.

Skladování a přeprava

Skladujte výrobek mezi 5 a 25 °C.

Tento zdravotnický prostředek je citlivý na mráz. Pokud je to 
možné, tento výrobek nepřepravujte v průběhu chladných ob-
dobí. Je-li během takového období přeprava i přesto nezbytná, 
přepravujte tento výrobek v kontejneru pro silniční nebo ná-
mořní dopravu s regulovanou teplotou vyšší než 5 °C nebo po-
užívejte ochranné kryty pro krátkodobou přepravu, která trvá 
nejvýše 10 hodin, přičemž teploty v průběhu takové přepravní 
operace nesmějí klesnou pod minus 5 °C.

Označení CE

deconex® 64 NEUTRADRY splňuje požadavky pro zdravot-
nické prostředky souladu se nařízení (EU) 2017/745.

Další informace

Informace o bezpečnosti práce, uchovávání a řádné likvidaci 
výrobku/odpadních látek najdete v příslušném bezpečnostním 
listu.

Využijte výhody našeho know-how ve svůj prospěch! Obraťte 
se na nás pro další informace týkající se vašeho konkrétního 
použití.

1.0
_2

11
21

6_
CZ

Distributor / dovozce:


	Distributor: 


